
ZARZĄDZENIE Nr 128/2014 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2014 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz.938, zmiany poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. -
poz. 379) oraz Zarządzenia Nr 127/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 31 lipca 2014 r. w 
sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2014, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 271.233,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, w których dokonuje się przeniesień miedzy paragrafami, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 95.800.215,87 zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 89. 732.223,69 zł 
dochody majątkowe - 6.067.992, 18 zł 

- 49.951.880,95 zł, 

- 36.635.184,40 zł 
- 13.316.696,55 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 128/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 31 lipca 2014 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 12 273 746,63 0,00 271 233,00 12 544 979,63 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 569 219,63 0,00 0,00 569 219,63 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
265 613,00 0,00 46 510,00 312 123,00 

emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

265 613,00 0,00 46 510,00 312 123,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85295 Pozostała działalność 1 338 787,63 0,00 224 723,00 1 563 510,63 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 569 219,63 0,00 0,00 569 219,63 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
593 157,00 0,00 224 723,00 817 880,00 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

bieżące razem: 89 460 990,69 0,00 271 233,00 89 732 223,69 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 707 283,04 0,00 0,00 707 283,04 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 067 992,18 0,00 0,00 6 067 992,18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3 235 517,18 0,00 0,00 3 235 517,18 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 95 528 982,87 0,00 271 233,00 95 800 215,87 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 942 800,22 0,00 0,00 3 942 800,22 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

SKAJ:.~ ,;M1NY 

mgr :,[1hąra Bąk 
Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 128/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 31 lipca 2014 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 
świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań: art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 4 416 686,18 2 880 220,98 139141,98 o.oo 139141,98 2 737 020,00 0,00 4 059,00 o.oo o.oo 1 536 465,20 1 536 465,20 841 413,00 o.oo 
zmniejszenie -800,00 -600,00 -800,00 o.oo -800,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4416686,18 2 880 220,98 139141,98 800,00 138 341,98 2 737 020,00 0,00 4 059,00 o.oo o.oo 1 536 465,20 1 536 465,20 841 413,00 o.oo 
przed zmianą 3160 366,18 1 833 900,98 139 141,98 0,00 139141,98 1 690 700,00 0,00 4 059,00 0,00 0,00 1 326 465,20 1 326 465,20 841 413,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3160 366,18 1 833 900,98 1.39141,98 800,00 138 341,98 1 690 700,00 0,00 4 059,00 0,00 0,00 1 326 465,20 1 326 465,20 841 413,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 WynagroclZenia bezosobowe 

ZWiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup Usług remontowych 

0,00 zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 700,00 71 700,00 71 700,00 0,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 49 951 880,95 36 635 184,40 24 776 292,58 7 519 454,88 17 256 837,70 7 885 658,00 1 214 529,84 133 836,98 0,00 2 624 867,00 13 316 696,55 12 412 696,SS 4501 190,00 904 000,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 951 880,95 36 635 184,40 24 776 292,58 7 520 254,88 17 256 037,70 7 885 658,00 1214529,84 133 836,98 0,00 2 624 867,00 13 316 696,55 12 412 696,55 4 501190,00 904 000,00 

SKA )i\;1iN'V 

ruBąk 

Strona 1 z 1 


